
Uchwała Nr 30/43/2011 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 15 września 2011 roku 

w sprawie sprzedaży części nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 
162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz z 
art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 
115, poz.673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762 i Nr 135, poz. 789) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy Miejskiej 

Wąbrzeźno udziału przysługującego Powiatowi Wąbrzeskiemu wynoszącego 

188203/202416 części w nieruchomości o powierzchni 0,0003 ha położonej w obrębie 

1 Miasta Wąbrzeźna, oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 664/1, dla której Sąd 

Rejonowy w Wąbrzeźnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr T01 W/00024409/3, na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole z rokowań . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 


